LISTE DES PARTANTS
OOSTENDE KOERSE

-Lundi 17 juillet 2023 a 11H15
HIPPODROME DE OOSTENDE
-Maandag 17 juli 2023 om 11H15
RENBAAN VAN OOSTENDE
01. PRIJSBLACKDOG - EXPRIJS GRINING FACE 11H45 TRIO
2.200 m

( 8.000,00 EUR ) 5.000,00 EUR - 1.500,00 EUR- 750,00 EUR - 500,00 EUR - 250,00 EUR

HG REF + 360

Handicap de catégorie - Handicap van categorie
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus

Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

Propriétaire/Eigen ---Ec---Couleurs/Kleuren-----------=------- NoCh-No--Cheval/Paard--------------=----- Réc---Poi.-Co -No-Jockey -------------- Surc-Entraineur/Trainer-S-Rob--Ag---Pére/Vader------- Mere/Moeder
DERUWEZ Martine Rose m roses t noire 101 01 SPORT COUPE (FR) t 655 6 01 VERMEERSCH VERMEERSCH SaH ALZ 5 TORONADO (IR IDEECHIC (FR)
DERYCKE Stijn Verte XStA jau m&t ver/jau 102 02 POTIOKA (FR) 63,0 11 02 HAEDENS Robi DERYCKE Stijn H BAlI 8 DEPORTIVO (G THAA VALLEY (GB)
STAL MARTENSBE Vert Clair étoiles blanches 103 03 ACT OF MAGIC (IRE) a 61,0 3 03 JACOBS Félice JACOBS Felice H BAI 7  MAGICIAN (IRE DAVANTI (IRE)
STEELAND Marc Gros bleu, étoiles blanches 104 04 LA PENTOLA (FR) h 59,5 1 04 CLINMANS Koe LUYCKX Yannic F BAlI 6 PLANTEUR (IR LADY ORIANDE (GB)
SWANN April Joy Blanche ban vercl m bla/vercl 105 05 ALL TALK N NO DO (IRE 58,5 7 05 SANTANGELOC GERNREICH Kat H BAlI 12 KODIAC WOODREN

MOONS Nicole Gros Bleu chevronnée&t ros 106 06 RED MASTER (FR) 57,0 8 06 MONGIL Willia MOONS Nicole H ALZ 5 MASTERSTROK WUNSCHKONZERT
STAL DITOLU Bleue étoiles jaunes t jaune 107 07 SARACEN STAR (GB) oh 57,0 5 07 DEHENS Christ DELOBELLE Sofi F BAl 6  MAKE BELIEVESINGING SKY (GB)
DERUWEZ Martine Rose m roses t noire 108 08 BANANA SHOT (FR) t 56,5 9 08 VANDERBEKE VERMEERSCH SaF BAI 4  MONTMARTRE CINQUIEME SET (FR)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 109 09 MANZANO (FR) ot 53,0 2 09 TISON Sophie FLORYNAngelo H ALZ 5 ANODIN (IRE) MISS DERNA (FR)
BOUCKAERT M&G Noire bret jaunes m&t noires 110 10 DRAGAMINE (ITY) o 51,0 10 10 WATLOW Mart BOUCKAERT MarF BAlI 5  MUJAHID (USA ALTARMA (IRE)
DERUWEZ Martine Rose m roses t noire 111 11 LIE HIGH (FR) t 51,0 4 11 DEHENS Morga VERMEERSCH SaM BAI 9  RIP VAN WINK SANDY LIGHT (IRE)



02. PRIJS UNICARS - EX KWALIF REN 3 BINGOAL STLEG 12H15

( 4.800,00 EUR )

HG REF + 360

3.000,00 EUR

900,00 EUR-

Handicap de catégorie - Handicap van categorie

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus

Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

STAL MOLENHOF
STAL DITOLU
STEELAND Marc
GERNAY TH & M
DE VLAMINCK Thier
ECURIE CROCODIL
STAL GUSKY
NEMEGHEER Geert
ECURIE GODECHA
DERYCKE Stijn
VANDEPUTTE Els
AM STABLES

Bleu cl ét & m gri t gri/blecl
Bleue étoiles jaunes t jaune
Gros bleu, étoiles blanches
Grenat éps&m bla bra&t gre/bl
Noire éch & m bleues t noire
Gros Vert éps jau m grvr t noi
Bleue m&t bleues cer blanc
Gris,2 c.rges,m.gr.,br.rge,t r
Grenat cout grises m&t grenat
Verte XStA jau mé&t ver/jau
Rouge éps bla m rou t rou/bla
Gros Bleu éts rou m grbl t rou

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

450,00 EUR

01 VIVE LA DANSE (GB)

02 FIRST CONDE (FR)

03 ECLECTIC BIRD (IRE)

04 LA COTILIENNE GREY  ht
05 CAPE VERDE (FR)

06 RANNAN (FR)

07 SILVER CONDOR (FR)

08 REINARDO (FR)

09 VABELLINO SUCCES (FR
10 AS IF BY MAGIC (FR) ot
11 NI CHAUD NI FROID (FR) ot
12 KARADOC (FR) t

Qo
—

Qo Qo

65,5
63,0
62,0
62,0
59,0
59,0 12
59,0 10
575 2
56,0 8
53,0 11
515 6
510 7

A WOoO R

300,00 EUR -

TRIO

DIELTJENS Kar
VERMEERSCH
CLIIMANS Koe
TEVELS Morga
STAPPAERTS

MONGIL Willia
BREUX Stephan
VANDERBEKE
HAEDENS Robi
TISON Sophie

DEHENS Morga -2,00
VANDERSCHUE -1,00

AM

-3,00
+0,50

150,00 EUR

VERHEYEN Mme H
DELOBELLE Sofi H
LUYCKX Yannic H
GERNAY Gaelle F
DE VLAMINCK T M
COURBOT Guilla M
LANTSOGHT Niel H
LANNOO Luc H
GODECHARLEE H
DERYCKE Stijn - F
VANDEPUTTE El F
VAN ACKER MaryH

2.700 m
BAI 5 FRENCH NAVY ALICE’S DANCER (IRE)
ALZ 10 TURTLE BOWL MAKADANE (GB)
ALZ 8  ZOFFANY (IRE EARLY BIRD (GER)
BAI 4  CHICHI CREAS TAGADAC (FR)
BAI 4  PEDRO THE GR CLAIRE SONG (IRE)
GRlI 8 STYLE VENDO FOOTSTEPPY (IRE)
GRI 7 KENDARGENT BARZAS RIVER (IRE)
BAI 6  DIOGENES (IRE TEMPOLINA (FR)
BAI 8 DOMEDRIVER VERISCA (IRE)
BAI 5 DAVIDOFF (GE MAGIC SHOES (IRE)
ALZ 7  NORSE DANCE NUMEROLOGIE (FR)
BAI 4 MUHTATHIR L’ESPAGNA (FR)



03. PRIJS KOMPAS CAMPING - EXMILER CUP 12H45 TRIO

1.600 m

( 9.600,00 EUR ) 6.000,00 EUR - 1.800,00 EUR- 900,00 EUR - 600,00 EUR - 300,00 EUR

Pour tous chevaux de 4 ans et plus.

Seront qualifies dans cette épreuve les chevaux sans valeur handicap ainsi que les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou
inférieure a 30 kg

Poids: 55kg.

Surcharges accumulées pour les sommes regues en victoires et places, depuis le 01/07/2022 inclus: 1 kg par 1000€.

Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden zonder handicap waarde alsook de paarden waaraan de handicapper een waarde van 30 k of minder
toegekend zal hebben

Gewicht: 55 kg.

Gecumuleerde belasting per sinds 01/07/2022 incluis ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per 1000€.

DE VLAMINCK Thier Noire éch & m bleues t noire 301 01 SOME NIGHTS (FR) 69,0 9 01 STAPPAERTSSa AM DEVLAMINCKT H BAI 8 RIODE LAPL SNOW LADY

STAL BAYA Jaune chev noir m.jau t noi 302 02 PERMENTON (FR) o] 62,0 14 02 CLIJMANS Koe OOST Davy H BAI 5 RIO DE LAPL JUSQUIAME NOIRE
DEJAEGER Patrick Vert Clair M Vert Clair T Jau 303 03 FIFTY DAYS FIRE (FR) o] 60,0 7 03 HAEDENS Robi DEJAEGER Patric H BAI 7 KHELEYF (USA GHADA AMER (FR)
PARMENTIER Maure Jaune 3 los noires m&t jau/noi 304 04 MY PREMIER COUNTY (F o 60,0 5 04 SANTANGELOC BOUCKAERT MarH BAI 6 ELUSIVE CITY PREMIER ACCLAIM
CAENEPEEL-LEGR Blanche éts m&t oranges 305 05 BERYL THE PERIL (IRE) t 59,5 13 05 BREUX Stephan CAENEPEEL Fili F ALZ 5 DANDY MAN (I LADY OF ROHAN (GB)
NEMEGHEER Geert Gris,2 c.rges,m.gr.,br.rge,t r 306 06 THE PREACHER (FR) 590 6 06 VANDERBEKE LANNOO Luc H BAI 5 CAPTAIN MAR RENDITION (FR)
VERMEULEN Nancy Rouge damier noir m&t noires 307 07 JOJO (IRE) a 585 8 07 BALCAEN Sepp VERMEULENNa F BAI 7  BATTLE OF MA SWINGSKY (IRE)
VAN VLAENDEREN S  Jaune damier noir m&t jau/noi 308 08 KATUBA (FR) h 57,5 10 08 VANDERSCHUE LANTSOGHT Niel F GRI 4 SOMMERABEN ET POURTANT (FR)
SCHEPENS - MERV Bleue m&t jaunes rayeé vert 309 09 PREMIER DIVISION (FR) o 57,0 12 09 DEHENS Christ SCHEPENS Amor H BAI 8 WOOTTON BAS PREMIER ACCLAIM
STAL MOLENHOF Bleu cl ét & m gri t gri/blecl 310 10 DESERT MARATHON (GB & 56,5 2 10 DIELTJENS Kar AM VERHEYEN Mme F BAI 5 PRIDE OF DUBA RUN OF THE DAY
KETELS K - COCQU Jaune m jaunes t jaune ét rou 311 11 EL PICARO (IRE) o] 56,0 1 11 MONGIL Willia DELARIVIEREBe H BAI 5 DRAGON PULS ICE ON FIRE (GB)
DE VLAMINCK Thier Noire éch & m bleues t noire 312 12 SWEET CITY (FR) 56,0 4 12 OTTEVAERE Jel DE VLAMINCKT M ALZ 8 MUHTATHIR  LOVE CITY (FR)
STOQUART Jacques Mauve XLor rose t mauve 313 13 LA MIRANDE (FR) o} 55,5 11 13 BOGAERTS Jurico DELARIVIEREBe F BAI 5 DARIYAN (FR) CHEG (FR)
VANBELLE Bart Blanche chev&m&t vert clair 314 14 FORRICHERFORPOORER o 55,0 3 14 TISON Sophie VANBELLEBart H GRI 8 CASAMENTO GHEDI (IRE)



04. PRIJS SPOQ - EXPRIJS WERELDEMOJIDAG

( 6.400,00 EUR )

HG REF + 390

4.000,00 EUR

1.200,00 EUR-

Handicap de catégorie - Handicap van categorie

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.

600,00 EUR

13H15

TRI

400,00 EUR -

O

200,00 EUR

Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 30 k.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 30 k of minder toegekend zal hebben.

RENSTAL FLORYN
LANNOO Seppe
DEJAEGER Patrick
SZLANYINKA Vanes
CABRIOLET Bvba
CABRIOLET Bvba
CARMELIET Mille L.
DERUWEZ Martine
STAL MARTENSBE
MOONS Nicole
RENSTAL FLORYN
STAL KLAVERHOF
CARMELIET Mlle L.
VERMEULEN Nancy

Noir Damier Blanc

Rouge m rouges ray blcl t noi
Vert Clair M Vert Clair T Jau
Beige éps&t bru m bru éts bei
Bleue bret bla m bleu t bla
Bleue bret blam bleu t bla
Bleue éca gis m rou t gri/ble
Rose m roses t noire

Vert Clair étoiles blanches
Gros Bleu chevronnée&t ros
Noir Damier Blanc

Blanche XStA ver m&t bla/ver
Bleue éca gis m rou t gri/ble
Rouge damier noir m&t noires

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414

01 ABADIE (GB)

02 SNOOZE BUTTON (IRE)
03 O DEE (GB)

04 MONSIEUR MEL (GB)
05 PEARL BAY (GB)

06 ME NEXT (GB)

07 WARNING AT SEA (IRE)
08 FRENCH BERE (FR)

09 SWEET SUGAR BROWN (

10 SNOOZY SIOUX (IRE)
11 CAP ROCAT (FR)

12 SANT ANGELO (GER)
13 SNEAKY (GB)

14 TULLIUS CICERO (FR)

Do+ O Do — ~—+

o

—

64,0
63,0
62,0
61,5
61,5
60,0
59,5
58,5
58,0
55,5
54,0
54,0
54,0
54,0

TISON Sophie

DEHENS Christ
MONGIL Willia
CLIJIMANS Koe

BALCAEN Sepp -2,00

BREUX Stephan
SANTANGELO C
VERMEERSCH
BOGAERTS Juri
DE CEULAER S
CORYN llluna
VANDERBEKE
WATLOW Marti
DIELTJENS Kar

-3,00

FLORYN Angelo H
LANNOO Seppe H
DEJAEGER Patric H
HERMANS André H
LENAERS Christe F
LENAERS Christe F
VAN DIJCK Denn F
VERMEERSCH Sa H
JACORBS Felice F
MOONS Nicole F
FLORYN Angelo H
VERCRUYSSE Ka H
VAN DICK Denn F
AM VERMEULEN Na H

BAI
BAI
ALZ
BAI
BAI
ALZ
BAI
BAI
BAI
BAI
ALZ
BAI
BAI
BAI

PO ORPR OO CIOR OOO®

[N

o

1.000 m

MUHAARAR (G SACRE COEUR (GB)
ZOFFANY (IRE MYRTLE BEACH (IRE)
IFFRAAJ (GB) QUEEN’S GRACE (GB)
MONSIEUR BO MELANDRE (GB)
CABLEBAY  PAVONINE (GB)
EQUIANO (FR) NEXT ONE (GB)

SEA THE MOON FOREWARNED (IRE)
PEER GYNT (JP MADAME BEATRICE
RIO DE LA PLA SUGAR LOAF (GB)
SLEEPING INDI CASTALIAN SPRING
SIYOUNI (FR)  SPAIN (FR)

AREION (GER) ST AYE (USA)
CHARM SPIRIT CRAFTY (AUS)
SOMMERABEN DOLCE LA HULPE (GB)



08. BE 2313 bis:

WELLINGTON JUNIORS CUP

( 4.000,00 EUR ) 2.000,00 EUR

1.000,00 EUR-

PURSE KINDLY OFFERED BY: "incognito sponsor"
Race to be run under BFP-Galop-rules and open to professional, amateur and apprentice jockeys (no weight-allowances given).
For all pure-bred Arabian horses registered at birth in a stud-book recognised by WAHO: for all 3y-olds and 4year- olds that have not won +earned

more than 5.000 euro since 01/07/2022) .

500,00 EUR

Weights: 3 year olds: 54 kg (fillies: - 2kg) 4 years olds: 60kg (fillies: -2kg)
Penalties: 1kg per 2.500 euro won+earned since 01/07/2022
Heritage horses welcome . Older Heritage horses for Heritage -bonus (only): weights as above and 5y:+ 60kg, penalties for earns in "open races".
If elimination is needed, the horses that have the highest earns since 01/07/2022 to be eliminated first.

DECKERS Peter
VERSTREPEN J.
WUYLENS Anke
VERSTREPEN J.
GERNAY TH & M
STAL PINK PANTHE
ATHBAH RACING
AESCHBACHER Urs
DECKERS Peter

**** Heritage Horses

Noire logo blanc mé&t noire
Blanche mi noire t noire
Blanche XStA&m gros ble t bla
Blanche mi noire t noire

Grenat éps&m bla bra&t gre/bl
Noire XStA rouge t jaune
Noire m&t grises los bleus
Grenat ban & bra jaunes t jau
Noire logo blanc m&t noire

801
802
803
804
805
806
807
808
809

01 PORCINI P (BEL)
02 YASHAR D.A.

03 AMMAR IBN ANJAL [****
04 DURAC D.A. (BEL)

05 JOUDANEZ (FR)

06 PYTHAGORAS K.A ****
07 FOO DE PINE (ITY)

08 KHAN DU NIL (FR)

09 RAZA P (BE)

ot

ot

61,0
61,0
60,0
60,0
60,0
60,0
54,0
54,0
52,0

WO A~N©OE U1ON

15H55

300,00 EUR -

SANTANGELO C
CLIIMANS Koe
DE BLENDE Li
BALCAEN Sepp
MONGIL Willia
DEHENS Morga
SANCHEZ Gary
DEHENS Christ
VANDERBEKE

TRIO

200,00 EUR

DECKERS Peter
VERSTREPEN J.
WUYLENS Anke
VERSTREPEN J.
GERNAY Gaelle
LANSLOTS Peter

M
H
M
H
M
H

COLLINGTON Phi M

AESCHBACHER
DECKERS Peter

H
F

GRI
BAI
BAI
BAI
GRI
ALZ
GRIS
BAI
ALZ

WWwoabsrbEL,rbhD>M

w

1.200 m

VIHO D.A. (BEL RULAA (GB)

VIHO D.A. (BEL SCHIVA D.A. (BEL)
MONTHER AL ANJALI ANEEKHA
VIHO D.A. (BEL FOUWZIA D.A. (BEL)
AL MOURTAJE O VIVE DES FABRIES
WH JUSTICE  PRIMERA MARC
HADDAG AL K AL RAMTHA
NORISK AL  NIL KAMLA
HILALAL ZA RULAA



